Чёваш Республикин
Шупашкар район.н
депутач.сен Пухёв.

	Собрание депутатов
Чебоксарского района
Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ

 ____________ № ______                                                                ____________№ _______
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

[bookmark: _GoBack]Проект
О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Чебоксарского района на 2014 год и основные направления приватизации муниципального имущества Чебоксарского района на 2015 - 2016 годы, утвержденные решением Собрания депутатов Чебоксарского района от 05.12.2013 № 28-03

В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Чебоксарского района, утвержденным решением Собрания депутатов Чебоксарского района от 19 ноября 2010 года         № 02-07 (с изменениями от 15 апреля 2011 года № 05-05, от 17 ноября 2011 года № 09-06, от 23 марта 2012 года № 12-04, от 24 августа 2012 года № 17-01, от 26 марта 2013 года № 23-02), и Правилами разработки прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Чебоксарского района, утвержденными решением Собрания депутатов Чебоксарского района от 19 ноября 2010 года № 02-09 (с изменениями от 17 ноября 2011 года № 09-07),
Собрание депутатов Чебоксарского района РЕШИЛО:
1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Чебоксарского района на 2014 год и основные направления приватизации муниципального имущества Чебоксарского района на 2015 - 2016 годы, утвержденные решением Собрания депутатов Чебоксарского района от 05 декабря 2013 года № 28-03, следующие изменения:
пункт 2.1 раздела II изложить в следующей редакции:
«2.1. Перечень муниципальных унитарных предприятий Чебоксарского района, планируемых к приватизации в 2014 году:

	№ п/п
	Наименование предприятий, местонахождение
	Стоимость основных средств на 30 июня 2014 года, тыс. руб.
	Среднесписочная численность работников, человек
	Сроки
приватизации, квартал

	1.
	Муниципальное унитарное предприятие Чебоксарского района «Бюро технической инвентаризации»
Чувашская Республика, Чебоксарский район,            пос. Кугеси, ул. Лесная,          д. 10
	5143
	13
	IV»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ведомости Чебоксарского района».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам финансово-экономической деятельности, бюджету и налогам.

	Глава Чебоксарского района
	А.М.Исаева

Чеб.отд.экономики - Иванова Галина Николаевна
\\chebs-srv\soft\sos\dokum\SHAREDEM\reshenie-s\0711.doc  стр. 2 из 2

image1.png